10月8日片长会议纪要

   为更快解决门店反映的问题，提高工作效率，彻实有效的开展好各项工作，现将各片区需要各部门解决问题如下：
	序号
	片区
	具体问题
	责任部门
	责任人
	解决措施（请写明完成时间）
	备注

	1
	光华二片
	1、贵细药材年底销售旺季折扣；2、自然之宝每月能有几天买一赠一活动
	营运部
	陈柳

	贵细药材实物照片编辑成教材

	蒋总回复：公司即将联系广告公司做册子

	增加药妆销售及相应效期处理

	蒋总回复：药妆目前与门店现状档次暂不匹配

谭经理回复：药妆要现款现货，且要达到一定量

	2
	新都片
	1、中秋活动公司无考核方案，员工能力未发挥

	蒋总回复：要靠片长、店长思想带动员工

	3
	都江堰片
	都江堰店中药熬药机经申请后虽到店，但不能使用，维修成本高且存在安全隐患

	蒋总回复：如成本高、不安全则不考虑使用

	都江堰所有零售门店将进行换证工作，但GSP存在问题：①无公司红头文件任命的验收员和养护员；②门店在有健康档案的同时，是否还需要健康证；③货品储存条件不适宜时，采取相应措施后情况及在此过程中设备使用记录；④GSP记录本用完后的制订工作

	蒋总回复：①质管部每季度拟定公司红头文件任命验收员和养护员并下发所有门店；②质管部了解门店是否需要留存健康证，若需要则转人事部予以落实；③质管部制作设备使用记录本；④质管部制定模板后移交发展部制订。

	4
	高新片
	大源北街店10月份针对储值卡客户做保健品活动，可否？
	营运部

	5
	东南片区
	观音桥、营兴街店反映涨中药任务不合理（只参考某月）

	蒋总意见：明年开始每月下发任务

	6
	崇州片
	崇州中心店旁边新开药房，88折且充100当200用

	7
	其它
	门店裸露的电线存在安全隐患
	保卫部、信息部

	蒋总回复：再次重申保卫部、信息部理门店杂乱裸露于地面的电线或教会各员工

	确保各门店有安全员工作职责并将其贴于安全培训记录首页，如无请营业部找保卫部落实
	营运部

	1、机器操作规则、使用流程张贴于机器上执行情况检查；2、门店各项记录统一使用公司记录本，横竖一致及固定摆放位置检查（装于文件盒）
	营运部
	何巍

	公司尚未统一的各项记录本（除GSP）的制订（如门店会议记录、培训记录本）

备注：请各部门把片区反应的问题落实到人和时间，并在  月  日把表格反馈给营运部熊小艳。

致熊姐：有些职责我不明确，麻烦熊姐修改补充一下，红色部分表示与“需公司解决问题”有重复